r'a/FFILf~

(/>€4,ticaCEP adá,eya - SP

- ,0,,taiL9Yaeiowaick. 03,94Jado -

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111111111 III P otocolo Geral 0000694/2017
Data: 24/02/2017 Horário: 17:10 LealalatIvo - IND 290/2017

SUGERE SERVIÇOS DE TAPA BURACOS NO BAIRRO LONDON PARK.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador - Richard Porto de Rosa.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA QUE A EXECUTIVA MUNICIPAL REALIZE EM
CONFORMIDADE COM O SETOR COMPETENTE, OS SERVIÇOS DE
OPERAÇÃO TAPA BURACOS NO BAIRRO LONDON PARK.

Solicito a referida propositura em razão dos imensos buracos que se encontram em
todos os cruzamentos das ruas do bairro mencionado, buscando sanar os problemas que os
referidos vêm trazendo aos munícipes que fazem uso constante das vias em questão.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 24 de fevereiro de 2017.

1.-D,."------

Richard Porto de Rosa
Vereador - PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

INDICAÇÃO

	Page 1